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BADACSONYTÖRDEMIC KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 
KÉPVISELŐ TESTÜLETE 
 
Szám: 24/2015. 

 
JEGYZŐKÖNYV 

 
Készült Badacsonytördemic Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2015. október 
29-én 17.00 órakor megtartott rendkívüli nyilvános üléséről. 
 
ÜLÉS HELYE: Polgármesteri Hivatal Badacsonytördemic, Hősök útja 12. 
 
JELEN VANNAK:  
  Vollmuth Péter polgármester 
  Kövesdi Anett alpolgármester 
  Szabó Imre alpolgármester 
  Kövesdi Sándor képviselő 
  Csonka Gergő képviselő 
 
TANÁCSKOZÁSRA JOGGAL MEGHÍVOTT: 
  Lutár Mária jegyző 
   
VOLLMUTH PÉTER polgármester: Üdvözlöm a megjelenteket, megállapítom, hogy 5 
képviselő jelen van, az ülés határozatképes. Az ülést megnyitom.  
Javasolom a Képviselő-testület tagjainak, hogy a meghívóban szereplő napirendi pontot 
tárgyalja meg. 
 
A napirendi javaslatot a Képviselő-testület 5 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat 
nélkül elfogadja. 
 
Megtárgyalt napirend 
 
1.Óvoda közbeszerzési ajánlattétel elfogadása 
 
1. Óvoda közbeszerzési ajánlattétel elfogadása 
(Előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete.) 
 
VOLLMUTH PÉTER polgármester: Az óvoda beruházás 20 millió Ft felett van, 
közbeszerzési eljárást kell lefolytatni, erről már döntött a testület, meghívásos eljárás indul. 
Ennek van, átfutási ideje azért volt sürgős, hogy mielőbb megtárgyaljuk az ajánlattételt. Ma 
volt egy műszaki egyeztetés az óvodánál. Ott volt az építész, ott voltak az óvónők Felmerült 
olyan kérdés, hogy át kell-e telepíteni a gyerekeket, ez egy fontos dolog. Én azt gondolom, 
hogy nem lenne jó háborgatni őket. Talán meg tudjuk oldani januári kezdéssel. Nem tudjuk, 
hogy decemberben milyen idő lesz, meg amúgy is csúszhat. Tehát januárban és olyan 
munkaszervezéssel, hogy a gyerekek ne legyenek mozgatva, de meg megfelelő módon 
bebiztosítva. Ha az óvónők sétáltatni akarják a gyerekeket, akkor elviszik a játszótérre vagy 
valahova. A legkisebb akadályoztatással, én is ezt kértem. A várható befejezés április lesz, ha 
megfelelő lesz az időjárás. Nem azt jelenti, hogy addig folyamatosan munkavégzés lesz, de 
kb. addig zárul le az egész. 
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KÖVESDI SÁNDOR képviselő: Az időjárás függvénye lesz. 
 
VOLLMUTH PÉTER polgármester: Ezért fontos ez a mai nap, ez fel tudja gyorsítani. Lehet, 
hogy november végén kezdjük el, azt gondolom, hogy a téli időszak rengeteg kérdőjelet 
tartalmaz és bizonytalansági tényezőt. Ennyi lett volna durván nekem a dolgom. Még annyit, 
ha májusra át tudnánk adni az óvodát, azt gondolom, hogy ez nagyon jó lenne. 
 
KÖVESDI SÁNDOR képviselő: Hát jó lenne. Ha lehet minél előbb. 
 
VOLLMUTH PÉTER polgármester: Azon vagyunk mi is, hogy minél előbb elkezdjük. Át van 
utalva ez a pénz már? 
 
LUTÁR MÁRIA jegyző: Igen. A pénz az meg van. 
 
VOLLMUTH PÉTER polgármester: Jó. Ennyi lenne az én szóbeli kiegészítésem. Ha van 
valami kérdés, ha tud a jegyzőasszony vagy én válaszolni akkor…. 
 
KÖVESDI SÁNDOR képviselő: Nekem nincs. 
 
VOLLMUTH PÉTER polgármester: Felteszem szavazásra, hogy ki szavaz igennel, hogy az 
óvoda felújításának kivitelezésére az ajánlattételi felhívást megküldjük a Hettyei-Éptech 
Építőipari, Kereskedelmi és Szolgáltató Kft, „T&T 2000 Kft, Z-Szabó-Bau és Társai 
Építőipari és Szolgáltató Kft-nek? 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal tartózkodás és ellenszavazat nélkül megalkotta az 
alábbi 
 
142/2015.(X. 29.) Kt 

H a t á r o z a t o t 
 
Badacsonytördemic Község Önkormányzata Képviselő-testülete 
a Badacsonytördemic, Szent I. u. 3. szám alatti ingatlan – óvoda-
felújításának kivitelezésére meghívásos közbeszerzési eljárást 
indít a jegyzőkönyvhöz csatolt ajánlattételi felhívás szerint. 
Megbízza a polgármester, hogy az ajánlattételi felhívást a 
129/2015.(X. 07.) Kt. számú határozatban meghatározott - 
Hettyei-Éptech Építőipari, Kereskedelmi és Szolgáltató Kft, 
„T&T 2000 Kft, Z-Szabó – Bau és Társai Építőipari és 
Szolgáltató Kft. - kivitelezők részére az ajánlattételi felhívást 
juttassa el. 
Felelős: Vollmuth Péter polgármester 
Határidő: 2015. november 

 
Több tárgy nem lévén a polgármester az ülést 17.08 órakor bezárta. 
 

K.m.f. 
 
 Vollmuth Péter       Lutár Mária 

polgármester            jegyző 
 


